
Klub českých turistů, oblast Praha
Pondělí   13.00 - 18.00 hod.

Náchodská 868/28, 193 00 Praha 20 - Horní Počernice 
Středa   13.00 - 18.00 hod.

Revoluční 1056/8 (ústředí KČT, Praha 1)

tel.: 736 754 030, e-mail: praha@kct.cz 
www.prahouturistickou.cz, www.kct.cz

UPOZORNĚNÍ:
Každý se účastní pochodu na vlastní nebezpečí. 

Člověče, pohni se, 
než bude pozdě!

Klub českých turistů, oblast Praha a partneři
vás zvou k účasti na 21. ročníku cyklu

PRAHOU TURISTICKOU
část V. - září - říjen 2022

(31.) čtvrtek 6. 10.
„Zbraslav - Lahovice - Radotín“

Start: Nádraží Praha-Zbraslav
Trasa 6 km: 
Cíl: Restaurace Na Nádraží, Vrážská 43
Připravil: KČT, odbor Praha-Karlov, odd. Sparta

(32.) čtvrtek 13. 10. J
„12. Viniční usedlosti Prahy 5“ 

Start: Restaurace Ladronka, Plzeňská 2575/205
(TRAM 9, 10, 15, 16; BUS 123, 167 - Kavalírka)
Trasa 10 km: 
Cíl: Restaurace Ladronka, Košíře
Pořadatel: KČT, odbor Klub přátel a milovníků výletů

(33.) pátek 28. 10.
„Český den s českými vlajkami“

Start: Národní muzeu - bistro   8:30-11:00 hod.
Trasa 6 km: 
Cíl: Malostranská mostecká věž   14:00-16:00 hod.
Připravil: KČT, odbor Česká pohádková akademie

Za účast na více než 10 pochodech z cyklu Prahou 
turistickou, doloženou razítky v kartě pochodníka, Vás na 
konci celého ročníku čekají zajímavé odměny. 
Hodnocení a předávání odměn bude probíhat na akci za 
Jarním sluníčkem v březnu 2023.



Procházky podzimní Prahou (PJP) 
Start: čtvrtek 16:00 - 18:00 hod.
Cíl: čtvrtek 17:30 - 20:00 hod.

(pokud není u pochodu uvedeno jinak)

Startovné:
Děti do 15 let - 10 Kč, členové KČT (po předložení 
platného průkazu) - 20 Kč, ostatní účastníci - 40 Kč.
Sleva pro zákazníky Pražské plynárenské NEPLATÍ!

(26.) čtvrtek 1. 9.
„Přes vršovické parky do Strašnic“

Start:  Nádraží Vršovice - zastávka TRAM 6, 7, 19
Trasa 7 km:  - Bamberk - Grébovka - Heroldovy sady -
Cíl: Strašnická - metro „C“
Připravil: KČT, odbor Praha-Karlov, oddíl Střelka

(27.) čtvrtek 8. 9.
„5. Podvečerní procházka Prahou 11“

Partnerství: Městská část Praha 11. 
Tato akce je zařazena do programu DNY PRAHY 11.

Start: Infostánek MČ Praha 11 (Park u Chodovské tvrze)    
15:30 až 18:00 hod.
Trasa 8 km: Centrální park - Divoká zahrada Hostivař            

Cíl: Infostánek MČ Praha 11 16:30 až 20:00 hod. 
Připravil: Programová rada KČT, oblast Praha

(28.)  čtvrtek 15. 9.
„Z Olšan do Náprstkova muzea“

Start: Metro Želivského - u Nového židovského hřbitova
Trasa 8 km: 
Cíl: Restaurace U Nováka, V Jirchářích 2
Připravil: KČT, odbor TOM Viking Praha

(29.) čtvrtek 22. 9. 
„Přes dvě rozhledny do pivovaru“

Start:  Hloubětín - metro „B“ před nákupním střediskem
Trasa 6 km:
Cíl: Počernický pivovar
Připravil: KČT, odbor Kobylisy

(30.) čtvrtek 29. 9.
„8. Prahou 12“

Partnerství: Městská část Praha 12.
Start: Nádraží Braník (zastávka BUS 106, 121, 190)
Trasa 9 km: - Hodkovičky - Zátiší - Kamýk -
Cíl: Modřany dle popisu
Pořadatel: KČT, odbor Střížkov


